

	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ДРУГЕ ГОДИНЕ-ЗДРАВСТВЕНА ЊЕГА    2016./17.

V НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	31.10.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-пред (8ч)
Проф.др  М.Максимовић                       /327
	
	

	У.
	1.11.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-5 пред +3 вј
Проф.др  М.Максимовић                       /327
	
	

	С.
	2.11.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-вј. (8ч)
Проф.др  М.Максимовић                       /201
	
	

	Ч.
	3.11.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-вј. (8ч)
Проф.др  М.Максимовић                       /327
	
	

	П.
	4.11.
	800-1015(3ч)
ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-вј.
Проф.др  М.Максимовић /327                   
	1030-1430 3пред + 2вј  
ПАТОЛОГИЈА  И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА- 
Проф. др М.Кнежевић /327    
	
	
	



VI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	7.11.
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред.
Проф. др С.Миловановић  /327
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  вј./201
	ИНФЕКТИВНЕ  БОЛЕСТИ-вј  /201
	
	
	

	У.
	8.11.
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА –пред (4ч) 
Проф.др М.Мирић                      /327
	ЕНГЛЕСКИ Ј. /327
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред.
Проф. др С.Миловановић  /327
	
	

	С.
	9.11.
	ПАТОЛОГИЈА  И ПАТОФИЗ.
вј. уводни час  /327
	ЕНГЛЕСКИ Ј. /327
	
	
	
	

	Ч.
	10.11.
	
	
	
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред.
Проф. др С.Миловановић  /327
	1600-1815(3ч)
ПАТОЛОГИЈА  И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА-пред  
Проф. др Р.Гајанин     /327 

	

	П.
	11.11.
	
	
	
	ИНФЕКТИВНЕ  БОЛЕСТИ-вј  (4ч)/327
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